MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Corte (altura max. x largura)
Mesa de trabalho

Fita

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Velocidade

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

SERRA OSSOS FITA 1550MM MONOFASICO
SO 1550/MN CE

Ref: 0630.11.010
Magnus

Corpo da maquina em aluminio anodizado e mesa de trabalho em
aco inoxidavel.

Motor selado com grau de protecao IP 65.

Tensor da lamina ajustavel e a justador de espessura de corte
incorporado.

Modelo adequado para talhos, charcutarias, peixarias, cozinhas,
etc.

Fornecido com fita temperada.

440x370x810 mm
250x170 mm
330x330 mm
1550x16 mm
0.75kW /1 HP
230V/1/50 Hz
900 rpm

34 kg
530x910x380 mm

38 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

