



SERRA OSSOS FITA 1550MM MONOFÁSICO SO 1550/MN CE

Ref: 0630.11.010

Magnus

Corpo da máquina em alumínio anodizado e mesa de trabalho em aço inoxidável.

Motor selado com grau de proteção IP 65.

Tensor da lâmina ajustável e a justador de espessura de corte incorporado.

Modelo adequado para talhos, charcutarias, peixarias, cozinhas, etc.

Fornecido com fita temperada.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	440x370x810 mm
Corte (altura máx. x largura)	250x170 mm
Mesa de trabalho	330x330 mm
Fita	1550x16 mm
Potência	0.75 kW / 1 HP
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Velocidade	900 rpm
Peso	34 kg
Dimensões de embalagem	530x910x380 mm
Peso bruto	38 kg